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4 chemin de La Rouvière 30560 St HILAIRE de BRETHMAS 

www.epagneul-francais.org 

BON de COMMANDE 
 

A envoyer à : Gilles VENOT 

9, La Mare 

45310 Coinces 

Tél. 0238757832 – 0613090279 

E.mail gil.venot@wanadoo.fr 
        
       Nom : ………………………………………………Prénom :……………………………………….......... 

       Adresse : …………………………………………………………………………………………………… 

                       …………………………………………………………………………………………………… 

       Code Postal : ………………………………………..Ville : ………………………………………………. 

       E.mail : …………………………………………….. 

Articles expédiés 
 

 

Désignation 

 

 

Prix  

 

Quantité 

 

 Montant 

Autocollant 2,16   

Adhésif tête Epagneul Français/bécasse 2,66   

Bulletin d’accueil  

Casquette Army CEF 

Casquette brodée CEF aérée 

Casquette orange brodée CEF  

6,82 

10,32 

12,32 

10,32 

  

Casquette rouge ou verte CEF 13,32   

Cravate (noir, marron ou verte) 2,82   

Déodorette parfum vanille 1,66   

Ecusson brodé 

Gilet de chasse orange brodé CEF 

Ensemble casquette + Gilet de chasse orange brodé CEF 

Gilet reporter sable 

3,16 

55,35 

59,35 

42,45 

  

Gravure « tête de Riab » 14,00   

Insigne 4,32   

Lanière téléphone 3,32   

Livre « L’Epagneul Français » par J. Louvet  21,00   

Livre « Vivre et chasser avec son Epagneul Français » 

Lot de 10 Livre « Vivre et chasser avec son Epagneul Français »  

Pin’s epoxy resine ou métal 

Polo marron H/F manches courtes siglé CEF 

Porte clé 

8,00 

44,35 

4,32 

24,35 

5,32 

  

Stylo siglé CEF 

Sweat marron H/F manches longues siglé CEF 

Teeshirt blanc imprimé dos tête CEF 

 

3,32 

39,35 

17,35 

  

Nota : les articles compris entre 0 et 5,00 € sont de faibles poids et 

encombrement et sont d’un frais de port en 2022 de 1,16€ à 4,00€. Ne compter 

qu’un affranchissement en cas de cde de plusieurs de ces articles, tant en 

quantité que désignation 

   

Règlement par chèque au nom du CEF                         Total :                                                                              
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